様式４  （必要通数３）
                               年  月  日

日本基督教団     教区

 総会議長         殿

教  会  合  併  承  認  申  請  書

 １．教 会 所 在 地

   教 会 名 称       日本基督教団        教会

   主任担任教師              印

 ２．教 会 所 在 地

   教 会 名 称       日本基督教団        教会

   主任担任教師              印

   日本基督教団教規第９１条の規定によって、上記２教会を合併して

   下記の教会を（ 設 立 ・ 存 続 ）いたしたく存じますので、

   必要書類を添えて申請いたします。

１．合併によって（ 設立・存続 ）する教会の所在地

２．   〃    〃        名称

３．   〃    〃        種別   第  種

４．   〃    〃    主任担任教師氏名

５．   〃    〃    教会規則（別紙の通り）

日  本  基  督  教  団
  総会議長            殿

上記申請を    年   月   日 承認しました。
      年   月   日

                  日本基督教団        教区

                   総会議長            印

上記申請に同意します。

         年   月   日

                  日  本  基  督  教  団

                    総会議長                    印

（添付する書類）

  （１）教会の沿革を示す書面

  （２）伝道の状況を示す書面

  （３）資産の状況を示す書面

     （設立の場合であって土地、建物その他基本財産があるときには、

      登記簿謄本を添付すること。）

  （４）公益事業の状況を示す書面

  （５）教会総会記録（写）

  （６）教会員名簿（住所、氏名および陪餐、未陪餐の別を記入）

（７）新教会規則

  （上記（１）～（６）はそれぞれの教会とも別紙にて作成し、教会名称を記入
   して下さい。上記（７）は合併によって教会を設立するときのみ添付して下
   さい。なお、存続による教会合併の場合は教会規則は不要です。）

（注意）

  ○相互が法人教会の場合は宗教法人法に基づいた手続きが必要です。